
366269-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 366269-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Autobusy i autokary – Zakup nowego autobusu szkolnego i busa do przewozu osób 
niepełnosprawnych
OJ S 119/2024 20/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Radków
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup nowego autobusu szkolnego i busa do przewozu osób niepełnosprawnych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup nowego autobusu szkolnego i busa do przewozu 
osób niepełnosprawnych. Przedmiot zamówienia został podzielony na dwa zadania:  zadanie 
1: Dostawa fabrycznie nowego autobusu szkolnego  zadanie 2: Dostawa fabrycznie nowego 
busa do przewozu osób niepełnosprawnych 2. Przedmiot zamówienia nazywany jest w dalszej 
treści niniejszej SWZ „przedmiotem zamówienia” lub „zamówieniem”. 3. Przedmiot 
zamówienia obejmuje: 1) w ramach zadania 1 zakup nowego autobusu szkolnego. 2) W 
ramach zadania 2 zakup nowego busa do przewozu osób niepełnosprawnych. Przedmiotowe 
Zamówienie będzie realizowane z udziałem środków pochodzących z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
Identyfikator procedury: 41e440f5-edc0-4f07-92cb-3a550357390a
Wewnętrzny identyfikator: OR.271.3.2024.PR.
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121000 Autobusy i autokary

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34121500 Autokary 34110000 Samochody osobowe 34114400
,  Minibusy 34115200 Pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Radków 99  
Miejscowość: Radków
Kod pocztowy: 29-135
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Radków 99  
Miejscowość: Radków
Kod pocztowy: 29-135

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/366269-2024


366269-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze 
zm) - 

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj.za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016r. poz. 1541 oraz 
z 2017r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego. 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 
7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy wykonawcę na 
podstawie art 108 ust. 1 pkt 6 ustawy pzp
Udział w organizacji przestępczej: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy 
wykonawcę na podstawie art 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp
Korupcja: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy wykonawcę na podstawie art 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp
Nadużycia: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy wykonawcę na podstawie art 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy wykonawcę na podstawie art 108 ust. 1 pkt 
1 i 2 ustawy pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zamawiający z udziału w postępowaniu 
wykluczy wykonawcę na podstawie art 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy 
wykonawcę na podstawie art 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp
Płatność podatków: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy wykonawcę na 
podstawie art 108 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zamawiający z udziału w postępowaniu 
wykluczy wykonawcę na podstawie art 108 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp



366269-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zamawiający z udziału w postępowaniu 
wykluczy wykonawcę na podstawie art 108 ust. 1 pkt 1 litb) i pkt 2 ustawy pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zamawiający z 
udziału w postępowaniu wykluczy wykonawcę na podstawie art 108 ust. 1 pkt 5 ustawy pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup nowego autobusu szkolnego i busa do przewozu osób niepełnosprawnych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup nowego autobusu szkolnego i busa do przewozu 
osób niepełnosprawnych. Przedmiot zamówienia został podzielony na dwa zadania: - zadanie 
1: Dostawa fabrycznie nowego autobusu szkolnego, - zadanie 2: Dostawa fabrycznie nowego 
busa do przewozu osób niepełnosprawnych. 2. Przedmiot zamówienia nazywany jest w 
dalszej treści niniejszej SWZ „przedmiotem zamówienia” lub „zamówieniem”. 3. Przedmiot 
zamówienia obejmuje: 1) w ramach zadania 1 zakup nowego autobusu szkolnego. 2) W 
ramach zadania 2 zakup nowego busa do przewozu osób niepełnosprawnych. Przedmiotowe 
Zamówienie będzie realizowane z udziałem środków pochodzących z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
Wewnętrzny identyfikator: OR.271.3.2024.PR

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121000 Autobusy i autokary

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34121500 Autokary 34110000 Samochody osobowe 34114400
,  Minibusy 34115200 Pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Radków 99  
Miejscowość: Radków
Kod pocztowy: 29-135
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Wykonawca musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w 
wysokości nie mniejszej niż 500 000,00 zł
Opis: Na wezwanie zamawiającego (art. 126 ust. 1 ustawy Pzp), po terminie składania ofert, 
wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona zostanie wezwany w celu 
potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej do złożenia następujących podmiotowych środków 
dowodowych: informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 



366269-2024 Page 4/7

5.1.10.

Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem. Jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć wymaganych przez Zamawiającego 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w rozdziale V. ust. 2 pkt. 3) 
Wykonawca składa inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób 
potwierdzają spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu 
dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał wiedzę i doświadczenie polegającą 
na wykonaniu w sposób należyty w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co 
najmniej 1 dostawy autobusu o wartości minimum brutto 800 000,00 zł oraz co najmniej 1 
dostawy busa o wartości minimum brutto 200 000,00 zł
Opis: Na wezwanie zamawiającego (art. 126 ust. 1 ustawy Pzp), po terminie składania ofert, 
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona zostanie wezwany do złożenia 
wykazu potwierdzającego spełnienie tego warunku udziału w postępowaniu oraz referencje
/dowody potwierdzające należytą realizację – wg Załącznika nr 7 SWZ. Będzie nim wykaz 
dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - 
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy,
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający przyzna 60 punktów ofercie o najniższej cenie, każdej następnej zostanie 
przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według wzoru: C = (C min / C o) 
x 60 pkt gdzie: C min- najniższa cena brutto z ocenianych ofert (zł) C o – cena brutto oferty 
badanej (zł)

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia (T) - waga 40 % (40 pkt). Zamawiający przyzna punkty w 
ramach tego kryterium, jeżeli wykonawca zaoferuje termin realizacji zamówienia w 
następujący sposób: -za zaoferowanie wykonania przedmiotu zamówienia w terminie do 12 
miesięcy od dnia zawarcia umowy – 0 pkt -za zaoferowanie wykonania przedmiotu 
zamówienia w terminie do 11 miesięcy od dnia zawarcia umowy – 20 pkt -za zaoferowanie 
wykonania przedmiotu zamówienia w terminie do 10 miesięcy od dnia zawarcia umowy – 40 
pkt



366269-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zabezpieczenie ustalone zostało w wysokości 0,5% ceny 
całkowitej (brutto) podanej w ofercie. 1. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu 
niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. 2. Zabezpieczenie wnosi się przed 
zawarciem umowy. 3. Zabezpieczenie może być wnoszone, według wyboru Wykonawcy, w 
jednej lub w kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub 
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy 
jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości.
Termin składania ofert: 25/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/07/2024 10:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia , jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia , jeżeli informacja została przekazana 
w sposób inny niż określony w lit a. 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na Platformie. 3) Odwołanie w przypadku innych niż 
określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięło lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Radków

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


366269-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Radków
Numer rejestracyjny: 6090002648
Adres pocztowy: Radków 99  
Miejscowość: Radków
Kod pocztowy: 29-135
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
E-mail: radkow@radkow.ugm.pl
Telefon: 343541120
Adres strony internetowej: https://bip.radkow.finn.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: da6f7d60-d914-430e-b61d-6c30dcc673e3 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/06/2024 20:48:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 366269-2024

mailto:radkow@radkow.ugm.pl
https://bip.radkow.finn.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


366269-2024 Page 7/7

Numer wydania Dz.U. S: 119/2024
Data publikacji: 20/06/2024


		2024-06-19T22:07:13+0000


		2024-06-21T12:53:41+0200
	Jarosław Jan Dominik




